

Link do produktu: <https://www.floorbox.pl/zestaw-montazowy-do-regulacji-wysokosci-i-poziomowania-75-mm-gifas-107159-p-978.html>



Zestaw montażowy do regulacji wysokości i poziomowania 75 mm GIFAS 107159

Cena brutto	33,68 zł
Cena netto	27,37 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	107159
Kod producenta	107159

Opis produktu

Zestaw montażowy do regulacji wysokości i poziomowania puszek podłogowych i wysuwanych kolumn zasilających do 75 mm GIFAS 107159.

Ten podstawowy zestaw składa się z czterech metalowych łap montażowych na których opiera się floorbox i czterech śrub gwintowanych o średnicy \varnothing 8mm. Każda ze śrub z jednej strony jest zakończona końcówką pod wkrętak PH2 co ułatwia ich obrót i ustalenie żądanej wysokości.

Śruby służące do regulacji wysokości skierowane stroną zakończoną końcówką pod wkrętak należy wkręcić w cztery gwintowane otwory w podstawie floorboxa a następnie nabić na nie łapy montażowe.

Aby prawidłowo wyregulować wysokość floorboxa lub kolumny zasilającej na równi z podłogą należy precyzyjnie ustalić miejsce ich montażu względem łączenia desek lub fug terakoty. Następnie za pomocą pomocą kołków \varnothing 6 mm lub \varnothing 8 mm należy przytwierdzić do podłoża (np. do płyty żelbetowej) łapy montażowe i ponownie sprawdzić, czy wysokość osadzenia jest na pewno prawidłowa. Należy dążyć do takiego osadzenia floorboxa żeby jego kołnierz był zrównany z podłogą.

Przed wypełnieniem i zalaniem otworu w posadzce betonem warto jeszcze raz sprawdzić stabilność przytwierdzenia do podłoża puszek podłogowej tak, aby wyeliminować ewentualne jej przesunięcie się podczas zalewania betonem. Puszka musi być unieruchomiona i przytwierdzona w sposób stabilny.

Uwaga! Zestaw montażowy nie służy do przenoszenia obciążenia. Zestaw ten służy jedynie do ustalenia wysokości floorboxa w posadzce i umożliwienia zalania go betonem. Wypełnienie betonem otworu w podłożu lub prawidłowe wykonanie wylewki musi polegać na wypełnieniu wolnej przestrzeni pod podstawą floorboxa gdyż dopiero to gwarantuje że floorbox będzie poprawnie podparty od spodu. Należy dążyć do całkowitego zalania floorboxa wylewką w otworze na całej wysokości gdyż tylko to gwarantuje iż będzie miał on pełne oparcie i nie zapadnie się podpierany wyłącznie zestawem montażowym. W ofercie dostępne są różne długości śrub gwintowanych, powyżej 75 mm długości.

Dane techniczne

Rodzaj podłogi: **betonowa pełna**

Zastosowanie: **wewnątrz budynku, do regulacji wysokości**

Regulacja wysokości: **tak, do 75 mm**